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open op zondag

de lekkerste bouillon of  saus om uw gerecht te verfijnen? 
Sublimix, een begrip voor zowel de beroeps- als hobbykoks

Groentenbouillon  
Tellofix Gold 

220g / 11 liter :   5,99 
27,23/kg 

540g / 27 liter :   9,99 
18,50/kg 

900g / 45 liter : 11,99 
13,32/kg Maak je verse saus of  

soep? Dan ontpopt de 
Sublimix tomatensoep 
zich als een 
verrassende sausbinder. 
Buon appetito! 

240g / 3 liter : 6,99 
29,13/kg Voor een aangenaam en 

authentiek aroma moet 
je deze kippenbouillon 
hebben. 

220g / 11 liter : 5,99 
27,23/kg 

550g / 27,5 liter : 11,99 
21,80/kg

Bereid je bruine 
saus met deze 
instant mix :  
mager smullen! 

301g / 3,2 liter 
26,54/kg

Het gezonde alternatief  voor 
de klassieke béchamelsaus. 
Gezond, want je gebruikt 
geen boter om de saus te 
maken. 

240g / 2 liter : 6,99 
29,13/kg 

480g / 4 liter : 9,99 
20,81/kg

599

599

799

699

Groentesoep  
met tuinkruiden 

240g / 3 liter 
29,13/kg

699

Aspergesoep 

210g / 2,25 liter 
33,29kg

699
Currysoep / 
Currysaus 

256g / 3,2 liter 
27,30/kg

699

699

Bolognaisemix 
Kruiden 
250 g 
27,96/kg

699

Lichte braadsaus 
255 g 
27,41/kg699

Pepersaus 
240 g 

29,13/kg 699

699

Holandaisesaus 
32,51/kg

Ons vakmanschap  
drink je met verstand 

599 599

Dama del Lago 
Tempranillo Roble 
75cl

Dama del Lago 
Verdejo 
75cl

699 699

Verdejo 
75cl

Tempranillo 
6 meses 
75cl

Matsu El Picaro 75cl 
100% Tinta de Toro 
D.O. Toro  
Decanter 2022 : 90/100 
Guia Penin 2023 : 90/100

Matsu El Recio 75cl 
100% Tinta de Toro 
D.O. Toro  
Decanter 2022 : 88/100 
Guia Penin 2022 : 90/100

899

1499

Pink Flamingo 
Édition Catalina 
Estrada 
Gris de Gris 
75cl

799
Greg & Juju  
Pinot Grenache  
Rosé 
Languedoc 
75cl

699

Greg & Juju  
Terret Blanc  
& Sauvignon Blanc 
Languedoc 
75cl

Greg & Juju  
Marselan Syrah 
Languedoc 
75cl

699699

Royal de Jarras  
Blanc de Blancs 
Méthode traditionelle 
75cl

Cava 
Nuviana 
Sant Sadurni 
d’Anoia                           
75cl

699799

Casa de Outeiro 
Godello Origen 
witte wijn, 75cl  
100% Godello 
D.O. Ribeira Sacra

Pago de Los Capellanes 
O Luar do Sil 
witte wijn, 75cl 
100% Godello 

Valdeorras

999

1199

699

Thai 
Groentenbouillon 
R 220g / 11L 
31,77/kg 


